Decisione a   contrarre per l’affidamento diretto del servizio di trasporto in treno   da Milano- Stazione Centrale 

a Bologna- Stazione   Centrale   di 26 passeggeri (   24 alunni e due docenti accompagnatori)  in data 10 aprile 

2024 per un totale di € 702, 00 (settecentodue/00), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettere b, D. L.gs 36/2023  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

[...]

36/2023;  
VERIFICATO                   che l’importo massimo della spesa per i servizi di cui all’oggetto, determinato a seguito 

verifica della provvista economica esistente nel Programma Annuale e approvato dal 
Consiglio d’Istituto, è pari ad €.  € 702, 00 (settecentodue/00) IVA inclusa, servizio di 
trasporto in treno   da Milano- Stazione Centrale a Bologna- Stazione Centrale   di 26 
passeggeri ( 24 alunni e due docenti accompagnatori)  in data 10 aprile 2024 

TENUTO CONTO che l’Istituto, trattandosi di affidamento di cui all’art.